
POWIAT  KARTUSKI  
 

1 
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 
 

       POWIAT KARTUSKI                                                     

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1                                            Kartuzy, dnia 20 grudnia 2023 r. 

         NIP 589-16-38-355                        

           

2023/BZP 00515459 

RZP.272.1.10.2023 

  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości 

mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro prowadzonego w trybie podstawowym – 

bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku  z  art. 359 pkt 2 

ustawy Pzp na: 

 „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na 

potrzeby Starostwa Powiatowego w Kartuzach w 2024 roku” 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

uprzejmie informuje, że w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty 

złożone przez: 

1. W CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA pn.: „Zadanie nr 1 - przesyłki listowe i paczki 

pocztowe”, wybrano ofertę: 

Poczty Polskiej Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

z ceną 501 155,67 zł brutto za całość zamówienia 

uzyskując w kryterium ceny 60,00 pkt 

 

w kryterium możliwości śledzenia przesyłek listowych i paczek pocztowych za 

pośrednictwem strony internetowej  

Wykonawca oświadczył TAK, uzyskując tym samym 40,00 pkt.   

 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą, jaka została złożona w 

przedmiotowym postępowaniu na część 1 zamówienia. W wyniku przeprowadzonej oceny 

oferty na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia 

wymogi zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. 



POWIAT  KARTUSKI  
 

2 
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 
 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.                                                       

 

2. W CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA pn.: „Zadanie nr 2 - przesyłki kurierskie”, wybrano 

ofertę: 

Poczty Polskiej Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

z ceną 9 437,31 zł brutto za całość zamówienia 

uzyskując w kryterium ceny 60,00 pkt 

 

w kryterium możliwości śledzenia przesyłek kurierskich za pośrednictwem  

strony internetowej 

Wykonawca oświadczył TAK, uzyskując tym samym 40,00 pkt.   

 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00. 

 

 

Uzasadnienie faktyczne: oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą, jaka została złożona w 

przedmiotowym postępowaniu na część 2 zamówienia. W wyniku przeprowadzonej oceny 

oferty na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą łączną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia 

wymogi zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp dokonał poprawienia 

w ofercie Wykonawcy oczywistej omyłki rachunkowej w zakresie omyłkowego wyliczenia 

kwoty stanowiącej podatek VAT (od ceny całkowitej netto) przy zastosowaniu wskazanej w 

SWZ stawki 23%, i w konsekwencji omyłkowemu wyliczeniu oferowanej ceny całkowitej 

brutto, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, czego 

wynikiem jest zmiana oferowanej ceny brutto za całość zamówienia z kwoty „9 481,61 zł” na 

kwotę „9 437,31 zł”.  

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

                                                                               STAROSTA               

                                                                            /-/ Bogdan Łapa                    

 

                                                                        CZŁONEK ZARZĄDU 

                                                                            /-/ Iwona Formela 
E.Cz.20/12/2023 


